

南雄市黄坑镇下坝村新建路灯

工程

## 预 算 价

预算价（小写）： 147292.42元

（大写）： 壹拾肆万柒仟贰佰玖拾贰元肆角贰分

建设单位：

（单位盖章）

法定代表人或  
其授权人：

（签字或盖章）

造价咨询人：

（单位资质专用章）

法定代表人或  
其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间：

复 核 人：

（造价工程师签字盖专用章）

复 核 时 间：

# 单位工程预算价汇总表

工程名称： 南雄市黄坑镇下坝村新建路灯工程

第1页， 共1页

| 序号   | 汇总内容        | 金额(元)     | 其中：暂估价(元) |
|------|-------------|-----------|-----------|
| 1    | 分部分项工程费     | 131156.16 |           |
| 2    | 措施项目费       | 3324.01   |           |
| 2.1  | 绿色施工安全防护措施费 | 3324.01   |           |
| 2.2  | 其他措施项目费     |           |           |
| 3    | 其他项目费       | 650.49    |           |
| 3.1  | 暂列金额        |           |           |
| 3.2  | 暂估价         |           |           |
| 3.3  | 计日工         |           |           |
| 3.4  | 总承包服务费      |           |           |
| 3.5  | 索赔费用        |           |           |
| 3.6  | 现场签证费用      |           |           |
| 3.7  | 预算包干费       | 650.49    |           |
| 3.8  | 工程优质费       |           |           |
| 3.9  | 消纳费         |           |           |
| 3.10 | 其他费用        |           |           |
| 4    | 规费          |           |           |
| 5    | 税前工程造价      | 135130.66 |           |
| 6    | 增值税销项税额     | 12161.76  |           |
| 7    | 工程造价        | 147292.42 |           |
| 8    | 其中：人工费      | 5920.64   |           |

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称：南雄市黄坑镇下坝村新建路灯工程

第1页， 共1页

| 序号   | 项目编号         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                                                            | 计量单位 | 工程量    | 金额(元)   |           |           |
|------|--------------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|-----------|-----------|
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        | 综合单价    | 合价        | 其中<br>暂估价 |
| 1    | 030412007001 | 一般路灯 | 1、名称:太阳能路灯<br>2、型号:Q235<br>3、规格:LED路灯灯具50W<br>4、灯杆材质、规格:钢制H=6.0m<br>5、灯架形式:单臂固定<br>6、太阳能板:80W/18V(含50AH锂电池)<br>7、灯杆形式:单杆式<br>8、灯杆规格:Q235优质镀锌钢材D60+D130*2.5mm<br>9、基础形式、砂浆配合比:钢筋混凝土基础300×300×1500mm含地脚螺栓、预埋线管<br>10、杆座材质、规格:法兰250*250*10<br>11、接地要求:180*180*500钢筋笼 | 套    | 48.000 | 2732.42 | 131156.16 |           |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |         | 131156.16 |           |
| 合 计  |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |        |         | 131156.16 |           |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称： 南雄市黄坑镇下坝村新建路灯工程

第1页， 共1页

| 序 号   | 项目编码         | 项目名称                                        | 计算基础                       | 费率(%)  | 金额(元)   | 备注                            |
|-------|--------------|---------------------------------------------|----------------------------|--------|---------|-------------------------------|
| 1     | AQFHMSG      | 绿色施工安全防护措施费                                 |                            |        |         |                               |
| 1.1   | AXSJSCSXM    | 按系数计算的绿色施工安全防护措施费                           |                            |        |         |                               |
| 1.1.1 | 011707001001 | 按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理) | 分部分项人工费+分部分项机具费            | 35.770 | 3324.01 | 以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的19%计算     |
|       |              | 小计                                          |                            |        | 3324.01 |                               |
|       |              | 小计                                          |                            |        | 3324.01 |                               |
| 2     | QTCSF        | 其他措施项目费                                     |                            |        |         |                               |
| 2.1   | WMGDZJF001   | 文明工地增加费                                     | 分部分项人工费+分部分项机具费            |        |         | 省级文明工地按2.10%计算；市级文明工地按1.20%计算 |
| 2.2   | 011707002001 | 夜间施工                                        | 夜间施工人工费                    | 20.000 |         | 按夜间施工项目人工的20%计算               |
| 2.3   | GGCSF001     | 赶工措施费                                       | (1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费) | 30.000 |         |                               |
|       |              | 小计                                          |                            |        |         |                               |
|       |              | 合 计                                         |                            |        | 3324.01 |                               |

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市黄坑镇下坝村新建路灯工程

第1页，共1页

| 序号  | 项目名称    | 计算基础            | 费率(%)   | 金额(元)  | 备注                                                                 |
|-----|---------|-----------------|---------|--------|--------------------------------------------------------------------|
| 1   | 暂列金额    | 暂列金额            | 100.000 |        |                                                                    |
| 2   | 暂估价     |                 |         |        |                                                                    |
| 2.1 | 材料暂估价   | 暂估价材料           | 100.000 |        | 该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总                                                |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | 专业工程暂估价         | 100.000 |        |                                                                    |
| 3   | 计日工     | 计日工             | 100.000 |        |                                                                    |
| 4   | 总承包服务费  | 总承包服务费          | 100.000 |        |                                                                    |
| 5   | 索赔费用    | 索赔费用            | 100.000 |        |                                                                    |
| 6   | 现场签证费用  | 现场签证费用          | 100.000 |        |                                                                    |
| 7   | 预算包干费   | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 7.000   | 650.49 | 按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算                                          |
| 8   | 工程优质费   | 分部分项人工费+分部分项机具费 |         |        | 市级质量奖按4.5%计算；省级质量奖7.5%计算；国家级质量奖12%计算                               |
| 9   | 消纳费     |                 |         |        | 根据“穗建造价(2019)53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量 |
| 10  | 其他费用    |                 |         |        |                                                                    |
| 总 计 |         |                 |         | 650.49 |                                                                    |

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

# 规费、税金项目计价表

工程名称：南雄市黄坑镇下坝村新建路灯工程

第1页， 共1页

| 序号  | 项目名称    | 计算基础   | 计算基数       | 费率(%) | 金额(元)    |
|-----|---------|--------|------------|-------|----------|
| 1   | 规费      |        |            |       |          |
| 2   | 增值税销项税额 | 税前工程造价 | 135130.660 | 9     | 12161.76 |
| 合 计 |         |        |            |       | 12161.76 |

# 主要材料设备价格表

工程名称： 南雄市黄坑镇下坝村新建路灯工程

第1页， 共2页

| 序号 | 材料设备编码        | 材料设备名称                         | 规格、型号等特殊要求 | 单位 | 数量       | 单价(元)   | 合价(元)    |
|----|---------------|--------------------------------|------------|----|----------|---------|----------|
| 1  | 00010003      | 机上人工                           |            | 工日 | 6.720    | 230.00  | 1545.60  |
| 2  | 00010010      | 人工费                            |            | 元  | 5920.640 | 1.00    | 5920.64  |
| 3  | 01010005-0001 | 钢筋笼DN6                         |            | t  | 0.042    | 3819.00 | 160.40   |
| 4  | 03010680      | 六角螺栓 M16×65～80                 |            | 十套 | 39.168   | 5.94    | 232.66   |
| 5  | 03016141      | 弹簧垫圈 M16～30                    |            | 十个 | 39.360   | 1.75    | 68.88    |
| 6  | 03019021      | 圆钉 50～75                       |            | kg | 1.591    | 5.66    | 9.01     |
| 7  | 03019091      | 扒钉                             |            | kg | 2.400    | 7.03    | 16.87    |
| 8  | 03135021      | 低碳钢焊条                          | 结422 Φ3.2  | kg | 0.768    | 6.19    | 4.76     |
| 9  | 05030001      | 木枋 综合                          |            | m3 | 0.320    | 1707.86 | 547.03   |
| 10 | 05030200      | 木板                             |            | m3 | 0.094    | 1630.62 | 153.44   |
| 11 | 05030265      | 枕木                             |            | m3 | 0.022    | 1329.20 | 29.77    |
| 12 | 13010120      | 酚醛磁漆                           |            | kg | 24.000   | 7.99    | 191.76   |
| 13 | 13050080      | 防锈漆 C53-1                      |            | kg | 12.000   | 16.13   | 193.56   |
| 14 | 25000001-0002 | 灯具50W                          |            | 套  | 48.000   | 680.00  | 32640.00 |
| 15 | 25610020      | 灯架                             |            | 套  | 48.480   | 230.00  | 11150.40 |
| 16 | 25610080      | 镀锌大灯泡抱箍连压板                     |            | 副  | 48.480   | 17.05   | 826.58   |
| 17 | 27010060      | 飞保险(羊角熔断器) 10A                 |            | 个  | 49.440   | 1.55    | 76.63    |
| 18 | 29190100-0001 | 金属灯杆 Q235优质镀锌钢材 D60+D130*2.3mm |            | 根  | 48.000   | 1036.00 | 49728.00 |
| 19 | 34110010      | 水                              |            | m3 | 2.632    | 4.25    | 11.19    |
| 20 | 35010010      | 钢模板                            |            | kg | 23.038   | 4.44    | 102.29   |
| 21 | 35030170      | 脚手架直角扣(含螺丝)                    |            | 套  | 98.880   | 5.24    | 518.13   |
| 22 | 37091120      | 钢垫板 2.5～5                      |            | kg | 24.000   | 4.23    | 101.52   |

注：本表为采用动态价格的材料设备。

# 主要材料设备价格表

工程名称：南雄市黄坑镇下坝村新建路灯工程

第2页， 共2页

| 序号 | 材料设备编码        | 材料设备名称         | 规格、型号等特殊要求 | 单位   | 数量      | 单价(元)  | 合价(元)    |
|----|---------------|----------------|------------|------|---------|--------|----------|
| 23 | 80210660-0001 | C25混凝土20石      |            | m3   | 5.600   | 305.52 | 1710.91  |
| 24 | 99450630      | 折旧费            |            | 元    | 394.432 | 1.00   | 394.43   |
| 25 | 99450640      | 检修费            |            | 元    | 154.790 | 1.00   | 154.79   |
| 26 | 99450650      | 维护费            |            | 元    | 387.900 | 1.00   | 387.90   |
| 27 | 99450660      | 安拆费            |            | 元    | 0.502   | 1.00   | 0.50     |
| 28 | 99450670      | 汽油             | (机械用)      | kg   | 48.922  | 6.38   | 312.12   |
| 29 | 99450680      | 柴油             | (机械用)      | kg   | 68.232  | 8.42   | 574.51   |
| 30 | 99450700      | 电              | (机械用)      | kw·h | 2.187   | 1.04   | 2.27     |
| 31 | 99450760      | 其他材料费          |            | 元    | 92.773  | 1.00   | 92.77    |
| 32 | ZC-0003       | 灯座法兰250*250*10 |            | 根    | 48.000  | 131.00 | 6288.00  |
| 33 | ZC-0004       | 太阳能板80w        |            | 套    | 48.000  | 260.00 | 12480.00 |

注：本表为采用动态价格的材料设备。